BOLETÍN Eclesiástico
DEL
Obispado de Astorga.

SUMARIO: Importantísimo Documento Propio.—Carta de Su Santidad el Papa al Emro. seño Cardenal Aguirre.—Aviso.—Importante.—Sagradas Congregaciones del Santo Oficio y de Religiosos.—Montepío del Clero Asturicense.—Relación de los socios del Mentepío, que por razón de enfermedad, han recibido pensión del mismo en el año social de 1910 á 1911.—Relación de las calificaciones obtenidas por los alumnos de los Colegios incorporados á este Seminario (conclusión).—Bibliografía.

IMPORTANTISIMO DOCUMENTO PROPIO
MOTU PROPRIO
DE DIEBUS FESTIS

Supremi Disciplinae Ecclesiasticae custodes et Moderatores Pontifices Romani, si quando christiani populi bonum id Ipsis suaderet, sacrorum Canonum sanctiones relaxare benigne consueverunt. Nos quidem Ipsi, quemadmodum iam alia, ob mutatas temporum et civiles societatis conditiones, immutanda existimavimus, ita in praesens ecclesiasticam legem de festis diebus ex praecepto servandis, ob peculiaria aetatis adiuncta, opportune temperandam censemus. Lata enim terrarum marisque spatia, mira nunc celeritate homines percurrunt, facilioremque per expeditiora

itinera aditum ad eas nationes nanciscuntur, quibus minor est festivitatum de praecepto numerus. Aucta etiam commercia, et citatae negotiorum tractationes videntur ex interposita frequentium festorum dierum mora aliquit pati. Succrescens denique in dies rerum ad vitam necessariarum pretium stimulus addit, ne saepius servilia opera ab illis intermittentur quibus est victus labore comparandus.

His de causis iteratae preces, praesertim postremis hisce temporibus, Sanctae Sedi adhibitae sunt ut festivitatum de praecepto numerus minueretur.

Haec omnia Nobis animo repetentibus, qui unam christiani populi salutem cordi habemus. opportunum maxime consilium visum est festos dies ex Ecclesiae mandato servandos inminuere.

Itaque, Motu Proprio et matura deliberatione Nostra, adhibitoque consilio Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium qui ad Ecclesiae leges in Codicem redigendas incumbunt, haec quos sequuntur de festis diebus edicimus observanda.

I. Ecclesiastico precepto audiendi Sacri et abstinenti ab operibus servilibus hiantum, qui sequuntur, dies subiecti manebunt: Omnes et singuli dies domini, festa Nativitatis, Circumcisionis, Epiphaniæ et Ascensionis Domini Nostri Iesu Christi, Immaculatae Conceptionis et Assumptionis Almae Genitricis Dei Mariae, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum, Omnium denique Sanctorum.

II. Dies festi Sancti Ioseph, Sponsi Beatae Mariae Virginis, et Nativitatis Sancti Ioannis Baptistæ, uterque cum octava, celebrabuntur, tamquam in sede propria, prior, Dominica insequente diem XIX Martii immoto permanente festo si dies XIX Martii in Dominicam incidat; alter, Dominica quae festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum antecedat. Festum vero Sanctis-